КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2018 г.
                               п. Приморск

       № 21-73р
О рассмотрении проекта  решения  по
 отчёту об исполнении бюджета за 2017 год.
Заслушав  проект решения по отчёту об исполнении бюджета за 2017 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.20 п.1.1 Устава Приморского сельсовета, Приморский сельский Совет депутатов, решил:
1. Принять  проект  Решения по отчёту об исполнении бюджета за 2017 к рассмотрению (проект решения прилагается).
 2. Опубликовать проект Решения по отчёту об исполнении бюджета за 2017 год
 в газете «Приморские грани».
Председатель Приморского                                          Глава Приморского

сельского Совета депутатов                                          сельсовета

____________Т.Г.Воробьева                                         __________Л.Г.Шнайдер